

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงติดตั้งตาข่ายกันนกอาคารหอประชุม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 244,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ปรับปรุงติดตั้งตาข่ายกันนกอาคารหอประชุมอำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่ ตามแบบรูปที่กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 พฤษภาคม 2564 เป็นเงิน 242,300.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

5.3

5.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางสาวเพกา ไชยวุฒิจักร ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

6.2 นายศุภานนท์ เมืองสุวรรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เทศบาลตำบลแม่วาง

6.3 นายสุทธิพันธ์ ยะอินตะ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เทศบาลตำบลแม่วาง

6.4

6.5

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงติดตั้งตาข่ายกันนก					
สถานที่ก่อสร้าง อาคารหอประชุมอำเภอแม่วาง อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่					
เจ้าของโครงการ อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น					
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท			
	ประเภทงานอาคาร	185,585.20	1.3056	242,300.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			242,300.00	
ตัวอักษร (สองแสนสี่หมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)					

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสุทธิพันธ์ ยะอินดี๊ะ )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายศุภานนท์ เมืองสุวรรณ )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นางสาวเพกา ไชยวุฒิจักร )

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงติดตั้งตราช่ายกันนก  
สถานที่ก่อสร้าง อาคารหอประชุมอำเภอแม่วาง อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่

ฝ่าย/งาน กองช่างเทศบาลตำบลแม่วาง

ประมาณการ เมื่อวันที่ 11 พฤษภาคม พ.ศ.2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุไม่รวมภาษี		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานโครงสร้างเหล็ก	1,332.00	กก.			10.00	13,320.00	รวมลดเชื่อม
	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า (กัลวาไนซ์) ขนาด 1" x 2" x 1.2 มม.	180.00	ท่อน	270.00	48,600.00			
2	งานติดตั้งตราช่ายกันนก	344.00	ตร.ม.	179.78	61,843.20	67.00	23,048.00	
	ตราช่ายกันนก ชนิดตะแกรงเหล็กฉีก ขนาด 12x30.5 มม. ความหนา 1.2 มม.							
	ปูน XS-31 หรือเทียบเท่า							
3	งานติดตั้งแผ่นปิดนกกสำหรับกระเบื้องลอนคู่	160.00	แผ่น	16.00	2,560.00	5.00	800.00	
4	สกรูขนาด 1" (1000 ตัว / กล่อง)	1.00	กล่อง	215.00	215.00			
5	งานติดตั้งไม้ฝาสังเคราะห์(สี) ขนาด 6" สำหรับปิดช่องใต้ท้องแปเหล็ก	44.00	แผ่น	23.00	1,012.00	45.00	1,980.00	
6	สกรูขนาด 1" (1000 ตัว / กล่อง)	1.00	กล่อง	215.00	215.00			
7	สีกันสนิม	344.00	ตร.ม.	58.00	19,952.00	35.00	12,040.00	รวมค่าน้ำรั้ง
				รวมค่าวัสดุ (บาท)	134,397.20	รวมค่าแรง	51,188.00	
				รวมวัสดุ+ค่าแรง	185,585.20			

ลงชื่อ..... ( นายสุภสิทธิ์พันธ์ ยะอินทร์ )  
นายช่างโยธกษานาญงาน

.....กรรมการกำหนดราคากลาง ( นายสุภานนท์ เมืองสุวรรณ )  
นายช่างโยธกษานาญงาน

.....กรรมการกำหนดราคากลาง ( นางสาวเพก โยกุลจักร )  
ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ขอบเขตของงาน (Terms of Reference : TOR)

๑. ข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ

โครงการปรับปรุงติดตั้งตาข่ายกันนกอาคารหอประชุมอำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

๒. วัตถุประสงค์

เพื่อให้อาคารหอประชุมฯ มีสุขอนามัยที่ดี สะอาด ปลอดภัย จากโรคที่มีพาหะมาจากนกพิราบหรือค้างคาว และพร้อมให้บริการ จัดการประชุม หรือการจัดกิจกรรมต่าง ๆ

๓. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา และหลักฐานการเสนอราคา

ผู้เสนอราคาจะต้องเสนอเอกสารหลักฐานยื่นมาพร้อมกับใบเสนอราคา

(๑) ในกรณีผู้เสนอราคาเป็นนิติบุคคล

(ก) ห้างหุ้นส่วนสามัญหรือห้างหุ้นส่วนจำกัด ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคลบัญชีรายชื่อหุ้นส่วนผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุม พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง

(ข) บริษัทจำกัดหรือบริษัทมหาชนจำกัด ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล หนังสือบริคณห์สนธิ บัญชีรายชื่อกรรมการผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุม และบัญชีผู้ถือหุ้นรายใหญ่ พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง

(๒) ในกรณีผู้เสนอราคาเป็นบุคคลธรรมดาหรือคณะบุคคลที่มีใช้นิติบุคคล ให้ยื่นสำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้เป็นหุ้นส่วน พร้อมทั้งรับรองสำเนาข้อตกลงที่แสดงถึงการเข้าเป็นหุ้นส่วน (ถ้ามี) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้เป็นหุ้นส่วน พร้อมทั้งรับรองสำเนาถูกต้อง

(๓) ในกรณีผู้เสนอราคาเป็นผู้เสนอราคาร่วมกันในฐานะเป็นผู้ร่วมค้า ให้ยื่นสำเนาสัญญาของการเข้าร่วมค้า สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้ร่วมค้า และในกรณีที่ผู้เข้าร่วมค้าฝ่ายใดเป็นบุคคลธรรมดาที่มีใช้สัญชาติไทยก็ให้ยื่นสำเนาหนังสือเดินทาง หรือผู้ร่วมค้าฝ่ายใดเป็นนิติบุคคลให้ยื่นเอกสารตามที่ระบุไว้ใน (๑)

(๔) หนังสือมอบอำนาจซึ่งปิดอากรแสตมป์ตามกฎหมายในกรณีที่ผู้เสนอราคามอบอำนาจให้บุคคลอื่นลงนามในใบเสนอราคาแทน

(๕) บัญชีรายการ ซึ่งจะต้องแสดงรายการวัสดุ อุปกรณ์ค่าแรงงาน ภาษีประเภทต่าง ๆ รวมทั้งกำไรไว้ด้วย

(๖) เอกสารทั้งหมดยื่นพร้อมกับใบเสนอราคา

๔. แบบรูปรายการ หรือคุณลักษณะเฉพาะ

ปรับปรุงติดตั้งตาข่ายกันนกอาคารหอประชุมอำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่ ตามแบบรูปรายการ โดยกำหนดให้คู่สัญญาต้องใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ ๙๐ ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมด และต้องใช้พัสตุประเภทพัสตุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานก่อสร้างเป็นพัสตุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐ ของมูลค่าพัสตุที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา

๕. ระยะเวลาส่งมอบพัสดุ

ระยะเวลา ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา กำหนดการจ่ายเงินซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนภาษีอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว โดยถือราคาเหมารวมเป็นเกณฑ์ จำนวน ๑ งวด

๖. หลักเกณฑ์การพิจารณา

เกณฑ์ราคา

..... กรรมการ  
..... กรรมการ

/๗. วงเงิน...